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ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW GMINNEGO  FUNDUSZU OCHRONY  ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI  WODNEJ  MIASTA  LĘDZINY                                             
     NA 2007  ROK 

 
                                                            w zł 

 DZ ROZDZ   §       W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota Realizacja  
   BO 3 662 535  

   P R Z Y C H O D Y   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000  

 90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 700 000 
   0690 Wpływy z róŜnych opłat 

-- wpływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
-  Śląskiego 

 
 

1 700 000 

Ref. Ochrony 
Środowiska,  

Rolnictwa i Szkód 
Górniczych 

   RAZEM PRZYCHODY z BO 5 362 535  
   W Y D A T K I   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 360 250  

 90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5 360 250  
  3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych  

- realizacja zadania „Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie 
Lędziny” w latach 2005-2009 (kompleksowa termodernizacja 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 
- realizacja zadania „Program likwidacji niskiej emisji w Gminie 
Lędziny w latach 2005-2009  
( podstawowa modernizacja budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych) 

1 760 000 
 
 

650 000 
 
 
 

1 110 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 

 
Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 

Systemu 
Zarządzania 

Środowiskowego 

    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 
- ochrona gruntów rolnych 

 
30 000 

Ref. Ochrony 
Środowiska,  

Rolnictwa i Szkód 
Górniczych 

Ref. Ochr. Środ. 
Roln. i Szkód 
Górniczych  WI i GM 

    4300 Zakup usług pozostałych 
-- prowizja bankowa 
-- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody 
-- konserwacja terenów zielonych 
-- Program edukacji ekologicznej i energetycznej – koszty 
-  opracowania 
-- Program usuwania materiałów zawierających azbest na terenie 
-  gminy Lędziny - koszt opracowań i realizacji 
-- Projekt planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną    i 
-  paliwa gazowe – opracowanie 
-- System zarządzania energią w Gminie Lędziny – koszt 

wdroŜenia 
-  i realizacji 

87 000 
1 808 
5 000 

20 000 
10 000 

 
6 150 

 
19 642 

 
24 400 

 
Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 

Systemu 
Zarządzania 

Środowiskowego 
  6110 

 
 
 

WPI 
WPI 
WPI 
WPI 
WPI 
WPI 

 
WPI 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 
-- kanalizacja ul. Podgórna do ul. Wygody 
- kanalizacja ul.Ułańska 
--budynek Kolonii Piast 5 termomodernizacja 
--Izba Porodowa – termomodernizacja 
--Biblioteka Miejska – termomodernizacja 
--OSP – termomodernizacja 
--SP Nr 1 – termomodernizacja 
--SP Nr 3 – termomodernizacja 
--G Nr 2 – termomodernizacja 
-- Zespół Szkół - termomodernizacja 
-- uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie  Lędziny 
-  -Realizacja Planu Gospodarki Odpadami  

3 114 250 
120 000 
20 000 
30 000 

211 000 
93 000 
75 000 

620 000 
230 000 
30 000 

100 000 
1 405 000 

180 250 

 
 
 
 
 

Wydział Inwestycji 
i Gospodarki 

Miejskiej 

  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
sektora finansów publicznych 
- zakup środków trwałych dla ZUK 

344 000 
 
 

344 000 

 
WI i GM 

   RAZEM WYDATKI 5 360 250  
   BZ 2 285  
   RAZEM WYDATKI z BZ 5 362 535  

                                    
WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 


